
Uchwała Nr XXXVIII/…/2016 
Rady Gminy Bralin  
z dnia … grudnia 2016 r. 

 
 zmieniająca uchwałę Nr III/7/2014 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji 

Rady Gminy Bralin 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
tekst  jednolity z 2016 r., poz. 446 ze zmianami)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
§1 W uchwale Nr III/7/2014 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie  ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Bralin, zmienionej uchwałą  Nr XVI/66/2015 
Rady Gminy Bralin z dnia 28 października 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: W 
załączniku Nr 4 do uchwały skład osobowy komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 
Środowiska uzupełnia się poprzez dodanie punktu 7 w brzmieniu; 
Krzysztof Sutowicz. 
 
§2 Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Gminy Bralin. 
 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie: 
    

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje,  
ustalając skład osobowy.  
Radny Krzysztof Sutowicz uzyskał mandat w wyborach uzupełniających do rady i 
zgłosił akces do pracy w komisji  Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 

dlatego uzupełnienie składu osobowego jest zasadne. 


